
みらい平駅

スーパー
マーケット

ロータリー

薬局

つ
く
ば
エ
ク
ス
プ
レ
ス

つ
く
ば

北
千
住

SITE

設計 :篠崎弘之 福村英貴
　　　株式会社 篠崎弘之建築設計事務所
構造 :森部康司 /yAt 構造設計事務所 合同会社 
施工 :渡辺哲也 斉藤 剛 /株式会社 渡辺建工

つくばエクスプレス線 /みらい平駅から徒歩 10 ～ 15 分　出口はひとつです。

つくばエクスプレス沿いの道をつくば方面に向かって歩いて行くと見えてきます。

※お手数ですが、当日はスリッパをご持参くださいませ。N

内覧会のお知らせ

～つくばみらいの家～

日時 :2017/9/9　11:00 ～ 17:00

この度、茨城県つくばみらい市に弊社設計監理の住宅が竣工いたしました。
お施主様のご厚意により内覧会を開催させていただく運びとなりましたので

ご多忙と存じますが、ぜひこの機会にご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

構造 :木造 2階建　敷地面積 :187.37 ㎡　建築面積 :62.07 ㎡　延床面積 :107.04 ㎡

当日連絡先 :090-6481-9321( 福村 )


